
Bijlage 5  
bij AB-voorstel Gebiedsfonds Groenblauwe diensten  
 
 
 
Het Algemeen Bestuur van het samenwerkingsorgaan Holland Rijnland; 
 
 
gelet op het voorstel van het Dagelijks Bestuur d.d. 22 mei 2014 inzake een reservering; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
naar aanleiding van bovengenoemd voorstel de programmabegroting voor het jaar 2014 als 
volgt te wijzigen: 
 
 
Lasten: 
Reservering Gebiedsfonds groenblauwe diensten verhoging € 100.000 
 
 
Baten: 
Programma Ruimtelijke Agenda 
Functie 980  verhoging € 100.000 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering op 25 juni 2014 
 
 
 
Het Algemeen Bestuur  
Holland Rijnland, 
de secretaris,    de voorzitter, 
 
 
 
 
R.M. van Netten   drs. H.J.J. Lenferink 
 
 
 


